Lista wniosków dofinansowanych w konkursie pn. „Pokonamy bariery” (konkurs o zlecenie realizacji zadań w formie wsparcia nr 1/2020)
Wykaz wniosków z kierunku pomocy 6 „upowszechnianie pozytywnych postaw społecznych wobec osób niepełnosprawnych i wiedzy dotyczącej niepełnosprawności”.
Wnioski niezaliczane do grupy wniosków o znaczenie strategicznym.
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	LP.
	NR WNIOSKU
	REALIZATOR
(ODDZIAŁ/BIURO)
	WNIOSKODAWCA
	SIEDZIBA
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki bieżące
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki inwestycyjne
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) OGÓŁEM

	1
	492803
	MAŁOPOLSKI
	ITAN INTEGRACYJNY TEATR AKTORA NIEWIDOMEGO
	KRAKÓW
	13  ODCINKOWY SERIAL TELEWIZYJNY  PASJONACI  Sezon 2.
	58
	700 000,00
	0,00
	700 000,00

	2
	493006
	BIURO
	FUNDACJA KAMILI SKOLIMOWSKIEJ
	WARSZAWA
	MEMORIAŁ KAMILI SKOLIMOWSKIEJ
	56
	700 000,00
	0,00
	700 000,00

	3
	492293
	BIURO
	OLIMPIADY SPECJALNE POLSKA
	WARSZAWA
	GrajmyRazem
	51
	691 771,22
	[bookmark: _GoBack]0,00
	691 771,22

	4
	492414
	ZACHODNIOPOMORSKI
	KOSZALIŃSKIE TOWARZYSTWO SPOŁECZNO- KULTURALNE
	KOSZALIN
	18. Europejski Festiwal Filmowy Integracja Ty i Ja
	51
	419 995,00
	0,00
	419 995,00

	5
	492579
	BIURO
	STOWARZYSZENIE PIŁKI NOŻNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "AMP FUTBOL"
	WARSZAWA
	Kampania JednąNogąwFinale
	49
	350 000,00
	0,00
	350 000,00
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